
Udviklingsmedarbejder til Pilebakken, Specialområde
Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland

Vil du være en vigtig medspiller i udviklingsarbejdet på Pilebakken og har du et drive for at udvikle
potentielle nye tilgange, løsninger og ideer? Finder du det samtidigt interessant at opsøge ny viden,
ny teknologi og finde nye veje i samarbejde eksternt? Så er du muligvis vores nye
udviklingsmedarbejder til Pilebakken.
Pilebakken ønsker at ansætte en ny udviklingsmedarbejder, der motiveres af at arbejde tæt på
praksis, hvor dobbelt perspektiv er i fokus. På Pilebakken er NAU og LA2 metoder, som er en del af
fundamentet for arbejdet med borgerne. Du vil skulle være med til at styrke den faglige kvalitet -
rehabiliterende tilgang med afsæt i en personcentreret tilgang.
I stillingen som udviklingsmedarbejder på Pilebakken vil du skulle arbejde i krydsfeltet mellem
demens og psykiatri. Det er en fordel, at du har erfaring med facilitering og undervisning.
Som ny udviklingsmedarbejder kan du forvente: 

En arbejdsplads i udvikling med stor fokus på faglig- og personlig udvikling og trivsel.●

Fokus på monofaglige opgaver ind i en fælles kerneopgave.●

Et helt særligt kollegialt samarbejde med dygtige kollegaer og med sparring på tværs af

faglighed.

●

En meningsfuld hverdag på en arbejdsplads med tid til fordybelse i den enkelte borger.●

Kompetenceudvikling og opkvalificering inden for flere metoder og tilgange som bruges i

hverdagen på bostedet herunder kan bl.a. nævnes NAU, Recovery og LA2. 

●

Et Etikos medarbejderforløb på alle niveauer bla. på eget teamniveau.●

Som Pilebakkens nye udviklingsmedarbejder forventer vi, at du:

Har høj grad af fleksibilitet.●

Ser dig selv som en holdspiller.●

Er loyal i forhold til organisationens planer og strategispor.●

Drives af at arbejde videns baseret og evner at omsætte det til praksis.●

Har en social eller sundhedsfaglig uddannelse som f.eks. sygeplejerske, social og

sundhedsassistent, pædagog, fysioterapeut eller ergoterapeut.

●

Primære opgaver:

At bidrage med udvikling og forankring af eksisterende og nye tiltag til gavn for den enkelte

borger, med afsæt i borgerens indefra-perspektiv.

●

Komme med løsninger på, hvordan Pilebakken via velfærdsteknologi kan være med til at

styrke kerneopgaven.

●

Komme med løsninger på, hvordan Pilebakken kan udvikle eksisterende og nye tiltag, der

kan komme den enkelte borger til gode.

●

Om Pilebakken
Pilebakken er et døgntilbud inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved Region
Midt. Pilebakken er et botilbud for mennesker, der i en kortere eller længere periode har brug for en
specialiseret indsats i et trygt, rummende og omsorgsgivende miljø. Vores botilbud har plads til 34
borgere og retter sig mod voksne over 50 år, som er præget af symptomer beskrevet i diagnoser
som skizofreni, demens, misbrug og personlighedsforstyrrelser, der alle er oprettet efter
servicelovens §107-108. På Pilebakken har vi et stærkt fokus på den rehabiliterende
samarbejdsproces med den enkelte beboer, der tager højde for behovet for kompenserende støtte
og hjælp til kommunikationen om den enkelte beboers ønsker og behov.
Vores kerneopgave handler om borgeren. Vi løser den i samarbejde med borgeren, hvor vi
fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af selvbestemmelse og muligheder
for selvstændighed.
Ansøgning og ansættelse: 
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid. 
Der er tale om en fast stilling med løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse indhentes straffeattest, hvilket accepteres elektronisk. 
Vi forventer, at du har kørekort og adgang til bil, da møder i hele regionen kan forekomme. 
Ansøgning med bilag sendes via linketsenest d. 13. januar 2025. Tiltrædelse pr. 1. marts. 2025. 
Der afholdes ansættelsessamtaler d. 22. januar 2025. 
Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Janni Larsen på telefon: 2034 7626. 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i



omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
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